
乗車可能ポイント

送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下曽根駅南口バス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

中曽根一丁目バス停（駐車場前） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

かまどや中曽根店（曽根郵便局前） 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

曽根中学校前バス停（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

SKビル前（海産物 久美原前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

お米のスーパー貫店 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

アラカワ商会 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

南曽根中学校前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

精米所米ぼうやくん 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

けいデンタルクリニック 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

公園前バス停 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

朽網小学校前バス停 9:32 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

昭和池入口バス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Lily hair&beauty 9:36 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

雨窪入口バス停 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

ななふく 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

苅田中学校 9:38 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

苅田駅西口ロータリー 9:39 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

宇原神社前 9:41 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

コーエイ前バス停 9:43 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

学校着 9:45 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

平日

● 自動車学校へ向かう際は、できるだけ予約を取ってご利用下さい。予約のない場合は、送迎バスのルート沿いの乗車ポイント

　 にてお待ち下さい。通過予定時刻の5分ほど前にはお待ちいただくようお願いします。バスが来たら、手をあげて合図をして

　 下さい。帰りの便のご予約は不要です。

路　線　名 下 曽 根 ・ 苅 田 線
通　過　予　定　時　刻

送
り
便
の
み
運
行

最
終
送
り
便



乗車可能ポイント 乗車可能ポイント

送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 送り便（学校発） 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　 　 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　 　 　

下曽根駅南口バス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 下曽根駅南口バス停 9:22 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32

中曽根一丁目バス停（駐車場前） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 中曽根一丁目バス停（駐車場前） 9:25 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35

かまどや中曽根店（曽根郵便局前） 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 かまどや中曽根店（曽根郵便局前） 9:26 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36

曽根中学校前バス停（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 曽根中学校前バス停（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37

SKビル前（海産物 久美原前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 SKビル前（海産物 久美原前） 9:27 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37

お米のスーパー貫店 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 お米のスーパー貫店 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38

アラカワ商会 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 アラカワ商会 9:28 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38

南曽根中学校前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 南曽根中学校前バス停 9:29 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39

精米所米ぼうやくん 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 精米所米ぼうやくん 9:30 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40

けいデンタルクリニック 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 けいデンタルクリニック 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41

公園前バス停 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 公園前バス停 9:31 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41

朽網小学校前バス停 9:32 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 朽網小学校前バス停 9:32 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42

昭和池入口バス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 昭和池入口バス停 9:33 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43

Lily hair&beauty 9:36 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 Lily hair&beauty 9:36 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46

雨窪入口バス停 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 雨窪入口バス停 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47

ななふく 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 ななふく 9:37 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47

苅田中学校 9:38 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 苅田中学校 9:38 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48

苅田駅西口ロータリー 9:39 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 苅田駅西口ロータリー 9:39 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49

宇原神社前 9:41 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 宇原神社前 9:41 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51

コーエイ前バス停 9:43 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 コーエイ前バス停 9:43 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53

学校着 9:45 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 学校着 9:45 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

路　線　名 下 曽 根 ・ 苅 田 線 土曜 路　線　名 下 曽 根 ・ 苅 田 線

送
り
便
の
み
運
行

最
終
送
り
便

最
終
送
り
便

送
り
便
の
み
運
行

通　過　予　定　時　刻 通　過　予　定　時　刻

日曜


